MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 19, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2003.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 3ª REGIÃO - SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei

n  º   10.520,  de 17/07/2002  ,  resolve designar  os  Pregoeiros  Oficiais  e  a  Equipe  de Apoio para a

realização de pregão no âmbito desta PRR/3ª Região (São Paulo) no exercício de 2003, observadas

as normas que regem a matéria:

I  -  Pregoeiros  Oficiais:  FABÍOLA BASSET FIGUEIREDO  PEREIRA,  Analista

Administrativo,  código  AN-103.00,  classe  C,  padrão  15,  WILSON  MAZZOLA,  Técnico

Administrativo,  código  TC-201.00,  classe  C,  padrão  15,  PAULO  BRESSAGLIA,  Analista  de

Engenharia, código AN-107.00, classe C, padrão 15, e TÂNIA CRISTINA DA SILVEIRA FIORE,

Analista Administrativo, código AN-103.00, classe C, padrão 15;

II - Equipe de Apoio: LIA CLAUDIA CRACCO, Técnico Administrativo,  código

TC-201.00, classe C, padrão 15, MARIA JOSÉ ALVES ZIMERER, Técnico Administrativo, código

TC-201.00,  classe  C,  padrão  15,  RODOLFO  VIEIRA DE  FREITAS,  Técnico  Administrativo,

código  TC-201.00,  classe  C,  padrão  15,  e  WAGNER  ANDRADE  DE  ALMEIDA,  Técnico

Administrativo, código TC-201.00, classe C, padrão 15;

III  -  Assessor  Técnico:  ANTONIO  FRANCISCO  FERREIRA  DE  CASTILHO

FILHO, Cargo em Comissão, FC-06.

JOSÉ LEONIDAS BELLEM DE LIMA
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF  , Brasília, DF,   p.     48  ,     1  . quinzena   mar.   200  3  .

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/2002/L10520.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/2002/L10520.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/2002/L10520.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/2002/L10520.htm